MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 3/2021 - CP-GOIOEST/IFG, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2021

Goiânia, 03 de fevereiro de 2021..

Assunto: Composição da comissão organizadora da VI SECITEC do Câmpus Goiânia Oeste do IFG

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 15

de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo, sob a presidência da primeira, comporem

a comissão organizadora da VI Semana de Ciência e Tecnologia (SECITEC), no período de 01 a 05 de fevereiro

do ano em curso.

Servidor(a) Setor SIAPE

Charlise Fortunato Pedroso
Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

(GEPEX)
2368343

Aline de Moraes Rocha
Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

(GEPEX)
2150324

Bruna Mangabeira Ferreira de Medeiros
Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

(GEPEX)
2258437

Bruno Fiorese Fernandes
Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

(GEPEX)
1599306

Danilo Silva Bentes
Coordenação de Administração de Tecnologia da

Informação (CATINF)
3217125

Ingrid Aline de Jesus Goncalves
Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

(GEPEX)
1943365

(assinado eletronicamente)
Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria nº 1.449 de 10 de julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleberson Pereira Arruda, DIRETOR - CD2 - CP-GOIOEST, em 04/02/2021 17:42:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/02/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

128113

6595aab36d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua FP. 31, S/N, Recreio dos Funcionários Públicos, GOIÂNIA / GO, CEP 74.393-290

(62) 3237-1850 (ramal: 1850)

	Documento assinado eletronicamente por: